NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

Cul ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2014E4-03454

2015E4-02197

2015E4-04950

2016E4-07779

05001600020620127182501 Se realiza Notificacion por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3813 del 05/12/2023 donde se DECRETA  6/12/2023
LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) sefior (a) HERNANDO HERNANDEZ SANCHEZ dentro del
radicado 2014E4-03454.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 13/12/2023
(Olga David).
05266600020320110006201 Se realiza Notificacion por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3665 del 05/12/2023 donde se DECRETA  6/12/2023
LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) sefior (a) MARIA YURIETH VELEZ RAMIREZ dentro del
radicado 2015E4-02197.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 13/12/2023
(Olga David).
05001600000020150001701 Se realiza Notificacion por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3659 del 05/12/2023 donde se DECRETA  6/12/2023
LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) sefior (a) JESUS ALBEIRO TABERA GONZALEZ dentro del
radicado 2015E4-04950.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 13/12/2023
(Olga David).

05001600020620153980101 Se realiza Notificacion por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3642 del 05/12/2023 donde se DECRETA  6/12/2023
EXTINCION DE LA PENA al (la) sefior (a) WILSON GUILLERMO DUQUE TABORDA dentro del radicado
2016E4-07779.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 13/12/2023

7/12/2023

7/12/2023

7/12/2023

7/12/2023

13/12/2023

13/12/2023

13/12/2023

13/12/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2017E4-05331

2017E4-05331

2018E4-02443

2020E4-01252

2020E4-03402

2023E4-00414

05001600020620166186001

05001600020620166186001

05360630050120170008101

05001600000020190018901

05030600026020130000101

05001600000020220023001

(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3639 del 05/12/2023 donde se DECRETA

LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) sefior (a) ANDRES FELIPE ORREGO PEREZ dentro del
radicado 2017E4-05331.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 13/12/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3639 del 05/12/2023 donde se DECRETA
LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) sefior (a) MAURICIO PEREZ MORENO dentro del radicado
2017E4-05331.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 13/12/2023
(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3605 del 04/12/2023 donde se CONCEDE

LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) SANDRA MILENA VALENCIA GARCIA dentro del radicado
2018E4-02443.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 13/12/2023
(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3609 del 04/12/2023 donde se NIEGA

PRISION DOMICILIARIA al (la) sefior (a) KARINA ESTHER MARQUEZ GAMARRA dentro del radicado
2020E4-01252.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 13/12/2023
(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3287 del 04/12/2023 donde se ADRIANA

LUCIA ARREDONDO SERNA al (la) sefior (a) ADRIANA LUCIA ARREDONDO SERNA dentro del radicado
2020E4-03402.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 13/12/2023
(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3590 del 30/11/2023 donde se NIEGA

PRISION DOMICILIARIA al (la) sefior (a) LUZ ANGELA CEBALLOS VAHOS dentro del radicado
2023E4-00414.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 13/12/2023
(Olga David).

6/12/2023

6/12/2023

6/12/2023

6/12/2023

6/12/2023

6/12/2023

7/12/2023

7/12/2023

7/12/2023

7/12/2023

7/12/2023

7/12/2023

13/12/2023

13/12/2023

13/12/2023

13/12/2023

13/12/2023

13/12/2023



NUMERO INT CUI ANOTACION F_REGISTRO F_ESTADO F_EJECUTORIA

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO



