



CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2014E4-03454	05001600020620127182501	<p>Se realiza Notificación por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3813 del 05/12/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) señor (a) HERNANDO HERNANDEZ SANCHEZ dentro del radicado 2014E4-03454.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 13/12/2023 (Olga David).</p>	6/12/2023	7/12/2023	13/12/2023
2015E4-02197	05266600020320110006201	<p>Se realiza Notificación por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3665 del 05/12/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) señor (a) MARIA YURIETH VELEZ RAMIREZ dentro del radicado 2015E4-02197.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 13/12/2023 (Olga David).</p>	6/12/2023	7/12/2023	13/12/2023
2015E4-04950	05001600000020150001701	<p>Se realiza Notificación por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3659 del 05/12/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) señor (a) JESUS ALBEIRO TABERA GONZALEZ dentro del radicado 2015E4-04950.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 13/12/2023 (Olga David).</p>	6/12/2023	7/12/2023	13/12/2023
2016E4-07779	05001600020620153980101	<p>Se realiza Notificación por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3642 del 05/12/2023 donde se DECRETA EXTINCION DE LA PENA al (la) señor (a) WILSON GUILLERMO DUQUE TABORDA dentro del radicado 2016E4-07779.</p> <p>CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 13/12/2023</p>	6/12/2023	7/12/2023	13/12/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2017E4-05331	05001600020620166186001	(Olga David). Se realiza Notificación por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3639 del 05/12/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) señor (a) ANDRES FELIPE ORREGO PEREZ dentro del radicado 2017E4-05331. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 13/12/2023 (Olga David).	6/12/2023	7/12/2023	13/12/2023
2017E4-05331	05001600020620166186001	Se realiza Notificación por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3639 del 05/12/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA al (la) señor (a) MAURICIO PEREZ MORENO dentro del radicado 2017E4-05331. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 13/12/2023 (Olga David).	6/12/2023	7/12/2023	13/12/2023
2018E4-02443	05360630050120170008101	Se realiza Notificación por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3605 del 04/12/2023 donde se CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) SANDRA MILENA VALENCIA GARCIA dentro del radicado 2018E4-02443. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 13/12/2023 (Olga David).	6/12/2023	7/12/2023	13/12/2023
2020E4-01252	05001600000020190018901	Se realiza Notificación por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3609 del 04/12/2023 donde se NIEGA PRISION DOMICILIARIA al (la) señor (a) KARINA ESTHER MARQUEZ GAMARRA dentro del radicado 2020E4-01252. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 13/12/2023 (Olga David).	6/12/2023	7/12/2023	13/12/2023
2020E4-03402	05030600026020130000101	Se realiza Notificación por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3287 del 04/12/2023 donde se ADRIANA LUCIA ARREDONDO SERNA al (la) señor (a) ADRIANA LUCIA ARREDONDO SERNA dentro del radicado 2020E4-03402. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 13/12/2023 (Olga David).	6/12/2023	7/12/2023	13/12/2023
2023E4-00414	05001600000020220023001	Se realiza Notificación por Estados 229 del 07/12/2023 Auto No. 3590 del 30/11/2023 donde se NIEGA PRISION DOMICILIARIA al (la) señor (a) LUZ ANGELA CEBALLOS VAHOS dentro del radicado 2023E4-00414. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 13/12/2023 (Olga David).	6/12/2023	7/12/2023	13/12/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
------------	-----	-----------	------------	----------	--------------

ALEXIS QUIROGA MOLINA

SECRETARIO